PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 35/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que tão logo a chuva parar,
viabilize junto a secretaria competente, a operação tapa buracos na Barão do rio Branco, logo após a Br
163, sentido Bairro João de Barro. J U S T I F I C A T I V A Nessa Rua acima citada, logo após a
esquina da Oficina do Odacir, subindo sentido João de Barro, existe um grande buraco, causando sérios
transtornos a todos que ali passam. Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2014.

 Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794017